



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 579 201
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LEGE JAN ODD PRYTZ AS
Forretningsadresse: Rødbergveien 6
9408 HARSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Odd Prytz
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 059 288	2 053 391
Sum inntekter		2 059 288	2 053 391
Kostnader			
Lønnskostnad	2	539 259	549 040
Annen driftskostnad		773 837	769 867
Sum kostnader		1 313 096	1 318 907
Driftsresultat		746 192	734 484
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		10 145	15 584
Sum finansinntekter		10 145	15 584
Annen rentekostnad			29
Sum finanskostnader			29
Netto finans		10 145	15 555
Ordinært resultat før skattekostnad		756 337	750 039
Skattekostnad på ordinært resultat		189 080	202 712
Ordinært resultat etter skattekostnad		567 257	547 327
Årsresultat		567 257	547 327
Årsresultat etter minoritetsinteresser		567 257	547 327
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		567 257	547 327
Sum overføringer og disponeringer		567 257	547 327



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	118 558	118 068
Andre kortsiktige fordringer		-39 755	-15 942
Sum fordringer		78 803	102 126
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 972 372	2 408 321
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 972 372	2 408 321
Sum omløpsmidler		3 051 175	2 510 447
SUM EIENDELER		3 051 175	2 510 447
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 729 862	2 162 605
Sum opptjent egenkapital		2 729 862	2 162 605
Sum egenkapital		2 759 862	2 192 605



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 581	7 294
Betalbar skatt		189 080	202 712
Skyldig offentlige avgifter		31 400	41 372
Annen kortsiktig gjeld	4	63 252	66 465
Sum kortsiktig gjeld		291 313	317 843
Sum gjeld		291 313	317 843
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 051 175	2 510 448



**Årsregnskap 2016
for
Lege Jan Odd Prytz AS**

Foretaksnr. 998579201



Lege Jan Odd Prytz AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet driver almann legetjeneste i Harstad.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	2 059 288	2 053 391	2 059 538
Driftsresultat	746 193	734 484	772 496
Årsresultat	567 257	547 327	563 053
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	3 090 930	2 526 389	2 018 230
Egenkapital	2 759 862	2 192 605	1 645 277
Egenkapitalprosent	89,3%	86,8%	81,5%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 2 053 391 kr i fjor til 2 059 288 kr i år, en økning på 0,3 %. Årsresultatet ble 567 257 kr. mot 547 327 kr i fjor, en økning på 3,6 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger regnskapet.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives som god.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling mellom kjønnene

Selskapet har kun en ansatt. Styret stiller seg positivt til likestilling.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 567 257:

Overføring annen egenkapital	567 257
Totalt	
567 257	

Harstad den 15.05.17

Jan Odd Prytz
Daglig leder/styreleder



Lege Jan Odd Prytz AS

Årsberetning 2016



Lege Jan Odd Prytz AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		2 059 288	2 053 391
Sum driftsinntekter		2 059 288	2 053 391
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2	539 259	549 040
Annen driftskostnad		773 837	769 867
Sum driftskostnader		1 313 096	1 318 907
DRIFTSRESULTAT		746 193	734 484
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		10 145	15 584
Sum finansinntekter		10 145	15 584
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		0	29
Sum finanskostnader		0	29
NETTO FINANSPOSTER		10 145	15 555
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		756 337	750 039
Skattekostnad på ordinært resultat		189 080	202 712
ORDINÆRT RESULTAT		567 257	547 327
ARSRESULTAT		567 257	547 327
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		567 257	547 327
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		567 257	547 327



Lege Jan Odd Prytz AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	3	118 558	118 068
Andre kortsiktige fordringer		(39 755)	(15 942)
Sum fordringer		78 803	102 126
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 972 372	2 408 321
SUM OMLØPSMIDLER		3 051 175	2 510 447
SUM EIENDELER		3 051 175	2 510 447
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 729 862	2 162 605
Sum opptjent egenkapital		2 729 862	2 162 605
SUM EGENKAPITAL		2 759 862	2 192 605
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		7 581	7 294
Betalbar skatt		189 080	202 712
Skyldig offentlige avgifter		31 400	41 372
Annen kortsiktig gjeld	4	63 252	66 465
SUM KORTSIKTIG GJELD		291 313	317 842
SUM GJELD		291 313	317 842
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 051 175	2 510 447

Harstad den 15.05.17

Jan Odd Prytz
Daglig leder/styreleder



Lege Jan Odd Prytz AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Note 1 - Selskapskapital

Selskapet har 30 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000. Daglig leder og eneaksjonær er Jan Odd Prytz.

Note 2 - Lønn og godtgjørelser

Selskapet har hatt 1 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	505 572	515 629
Arbeidsgiveravgift	26 008	26 521
Pensjonskostnader	0	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	7 679	6 890
Totalt	539 259	549 040

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer og revisor

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder/ styreleder.

Det er ikke gitt sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte, aksjeeiere, styremedlemmer eller deres nærstående.

På bakgrunn av vilkårene i aksjelovens § 7 - 6 første ledd er det besluttet at selskapets årsregnskap ikke skal revideres etter aksjeloven.

Note 3 - Kundefordringer

	I år	I fjor
Samlede fordringer med forfall		

Noter for Lege Jan Odd Prytz AS

Organisasjonsnr. 998579201



Lege Jan Odd Prytz AS

Noter 2016

senere enn ett år etter balansedagen	0	0
--------------------------------------	---	---

Note 4 - Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld er ført opp med pålydende.